
 
 

UCHWAŁA NR LXI/354/2023 
RADY GMINY W DWIKOZACH 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Dwikozy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) i art. 30 ust. 6, 6a, art. 49 ust. 2 
w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (T.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1586, poz. 1672 i poz. 2005), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Dwikozy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LIX/341/2023 Rady Gminy w Dwikozach z dnia 27 września 2023 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Dwikozy wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 zamienia się wyrażenie „określonych w § 3 ust. 2 pkt 2-4 Regulaminu” na „określonych 
w § 3 ust. 2-4 Regulaminu”; 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Warunkiem przyznania dodatku motywacyjnego jest spełnienie ogólnych warunków określonych 
w § 6 Rozporządzenia i warunków określonych poniżej”;; 

3) w § 4 ust. 1 po słowach wicedyrektora dodaje się słowa: „albo innego stanowiska kierowniczego 
przewidzianego w statucie szkoły”; 

4) w § 4 ust. 3 zamienia się wyrażenie „w art. 10 ust. 1-5 ustawy Karta Nauczyciela” na „w art. 10 ust. 1-5 
ustawy o zmianie ustawy - Karty Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw z dnia 5 sierpnia 2022 r. 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1730)”; 

5) po § 11 dodaje się § 11a w brzmieniu: 

„Wysokość dodatku motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy zależna jest od stopnia 
realizacji warunków jego przyznawania określonych w Regulaminie”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dwikozy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 4777



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach 

 
 

Maria Łukasiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4777


	UCHWAŁA NR LXI/354/2023 RADY GMINY W DWIKOZACH z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-05T12:43:46+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




